C Sed an spōre cōfitēti sit dāda dila
 tio. dic vt. §. de. q. circa appel. i. q. iij. Sz
 qd̄ ecotra. an is qui negat debeat ad
 mitti post negationē ad aliqd̄ pbandū
 pro sua excusatione. r. vt q̄ sic. ff. de reg.
 tur. l. nemo ex his. C. ad. l. cor. de sic. l. ij.
 Sic distinguo. aut exp̄sse r. absolute ne
 gat: tūc defensio sibi reservat. C. de nō
 nume. pe. au. qui ppria. cū iuribus ibi
 allegatis. qz negat factū. l. actor. C. de
 probatio. nisi aliqd̄ velit pbare: per qd̄
 firmet suā negationē: seu p̄ qd̄ nō sit cō
 trarius sue negationi: vt puta si velit di
 cere se fuisse absentē cū de: erminatio
 ne loci vel t̄pis. l. optimā. C. de cō. r. cōst.
 Aut nō negat absolute sed adducit de
 fensionē vel p̄ditionē: vel etiā p̄ vba im
 plicita: tūc cōpetit sibi defensionis p̄
 batio. extra de renū. c. sup hoc. i. fi. C. de
 excep. l. siquidē. quō autē r. qualiter pro
 betur. dic vt in eo. c. fina.

C Utrum confitens delictum excuset si
 dicat se mandato dñi hoc fecisse.

et ad hoc probandū in
 ducit dñm: qui dñs testi
 ficat vt cōfessus est accu
 satus: nūquid ex hac de
 positione dñi excusabilis
 reus accusatus. r. primo
 videt̄ q̄ sic. arg. ff. ad fil
 le. l. ij. i. fi. r. l. seq. vbi ser
 ut accusant de delicto
 dñi. ecōtra q̄ non. l. si q̄s
 in graui. §. i. eo. tit. r. C.
 de accu. l. nō ideo. qz li
 cet mādans principalī
 criminoso teneat: vt no.
 ff. ad fille. l. si p̄cussit. tñ
 mādatori tenet. vt. d. l.
 nō id. Sz dic: aut dñs di
 cit ad excusationē illi: r.
 credit ei: r. prodest excu
 satio: vt. d. l. ij. aut ad ac
 cusationē tūc nō credit̄
 vt. d. l. si q̄s. r. de hoc dic
 vt plene no. ff. ad. l. aq̄l.
 l. liber homo. Wald.

C Utrū ex dicto vni⁹ te
 stis debeat quis subijci
 tormētis. Item de mate
 ria iudicior: r. an iudi
 cium cuz publica fama
 sufficiat ad ponendum
 quēq̄ ad torturam.

Q scimose
 ptimo q̄
 ritur nū
 qd̄ ex di
 cto vnus
 testis pos
 sit quis torqueri: r. ad cō
 fitendū cogi causa ple
 ne probationis habenda.
 Et primo videtur q̄
 non quia expresse videt̄
 dici in. l. marit⁹. de que
 stio. l. ij. r. in. l. militis. C.
 eo. vnic⁹ testis facit vñ
 cum indicium. ff. de do
 te prelega. l. teopom
 pus. ergo indicium sin
 gulare non sufficit cum
 debeant iudicia prece
 dere et sic in plurali
 e iij

* Adde lā
 frā. i. p̄alleg.
 §. p̄fessioes
 nu. lxxx. ff.
 item nota
 bar. limitat
 r. ibi in apo
 meis. i. ver.
 r. §. cōfitētē.
 dixi i li. p̄su
 burgū. si de
 iusti. et illi⁹
 effectū. §. si
 aulcung. in
 gl. i. p̄. pour
 la premiere
 foys. ibi an
 autē tenet
 paulo ante
 finem.

P Adde lā
 fran. in pre
 alleg. §. cō

S Et octimo querit̄ qd̄
 si accusat⁹ de aliqua vio
 lentia vel delicto cōfitēt̄
 illud: sz dicit se fecisse vo
 lūtate dñi talis: ad quez
 p̄tinet res: de qua agit:

fessides. nu
me. v. et ibi
i apo. meis
ver. tormen
toru. r i hñ.
neq; tenet.

numero qz quoties plu
ra requiruntur ad aliqd 3
agēdū nō sufficit alterū
fieri. ff. de iti. actuq; pri
ua. l. i. §. hoc aut inter
dictū. ff. de diuoz. l. si. ff.
de trāfac. l. cū hi. §. si pre 4
tor. ergo r. c. p̄terea in
criminalibus vbi pro /
p̄ie tormēta erigunt. ff.
de questio. l. diuus. vn̄
testis nō facit semiple
naz probationē. ff. de re
iudi. l. ij. et maxime de
iure canonico. extra de
testi. c. veniēs ergo nec
ex eo debet p̄dēnari: nec
torqueri. Contra q̄ sic.
qz plus facit ad proba
tionē vnī testis dictuz
q̄ plura indicia. Nam p
plura indicia nō fieret
plena p̄batio. nec suffi
ciūt ad plenā probatio
nē: siue p̄dēnationē: qz
nemo ex presumptioni
bus p̄dēnatur. ff. de pe
nis. l. absentē. s; p̄ duos
testes sic. ergo per vnū
testē sit semiplena proba
tio: r̄ hec scda opi. v̄
p̄bare. in. d. l. teopopus 5
et tenet Azo. in summa
de questio. in. §. indicū.
ibi: de hoc autē r. c. et sic
videtur tenere glo. q̄ est
ad. l. iul. ma. l. ij. l. 3 qui
dā dicāt sp̄ale: qz multa
specialia sunt in illo tit.
et quia de indicij; habi
ta est mētio aliqua: de
ipsis videam⁹ ad maio
rē cognitionē habēdā.
¶ Circa qd̄ scienduz q̄
ex eo q̄ gl. nō determi
nant que sint indicia: et
qn̄ sint indubitata. r̄ qn̄
nō. Idcirco quidā doc.
vt Guido de suza. tho.
de pipurato. Nichola⁹
matarelli et quidā alij i

eorz dictis ordinarijs tetigerunt. r̄ qui
dā ex eis dixerūt. † q̄ quecūq; sint: que
precedūt indicia: r̄ q̄stūcūq; indubitata
r̄ euidētia: n̄ ex eis nō est p̄cedendū ad
cōdēnationē. C. de questi. l. milites. Nā
in criminib⁹ dicit esse p̄batiōes luce me
ridiana clariores. l. si. C. de p̄ba. † quia
nemo vt supra dixi d; ex p̄sumptio
bus p̄dēnari. vt. d. l. absentē. ff. de penis
et. ij. q. i. in prin. immo sanctius est ab
soluere. vt ibi. sed salua gra dicentū cō
trariū colligit̄ ex. d. l. si. in tex. et glo. Nā
ibi sunt indicia indubitata q̄ etiā adiu
uātur ab alijs adminiculis circa factuz
(de quo querit̄) p̄tingētib⁹: vñ videt̄ sic
ad p̄dēnationē posse procedere per. d. l.
sciāt qz. Et que nō. p̄sunt singula multa
iuuāt. vt no. ff. de testi. l. ij. extra de suc
ces. ab intest. c. vlti. verbigratia occisus
est Petrus. r̄ nō probat̄ de occisione: qz
nemo vidit eū occidi: sed p̄bat̄ q̄ titius
visus est solus cū dicto petro: et etiam
fuit visus cū gladio sanguinolento fu
gere de loco. r̄ probat̄ q̄ titius erat ini
micus dicti petri occisi. Itē probat̄ con
tra titiū de publica fama. certe p̄dici
ta vidētur indubitata indicia coadiu
uātibus p̄dictis adminiculis sc; indi
cij; et fama publica: qd̄ v̄ sufficere ad
p̄dēnationē. Nā ex p̄dictis posset dici
qd̄ vix reus posset negare. vt. c. de pe
nis. l. q̄ sn̄iam. † Nā p̄ntia in loco male
ficij facit p̄tra p̄sentē. arg. ff. de his qui
dete. vel effu. l. i. §. p̄inde. Itē gladius
sanguinolētus: qui nō est sine sangui
nis effusione cruetatus. vt ex euidētia
facti ostēdit̄. † Itē fuga: qz fuga accusat
fugientē. in. aut. de testi. §. si vero. r̄ ha
betur p̄ cōfesso. c. de asses. l. iij. r̄ ij. q. it.
decernim⁹. vñ sua fama r̄ fuga eū cōdē
nāt. ff. de suspe. tut. l. impuberib⁹. §. p̄al.
et. ff. de testi. l. ij. vñ ex p̄dictis tā idu
bitatis r̄ p̄babilib⁹ indicij; r̄ euidenti
bus adminiculis posset hoc casu cōdē
natio ferri. vt. d. l. ij. sunt em̄ p̄dicte p̄
sumptiones quib⁹ standū v̄ donec pro
betur p̄trariū. ff. qd̄ me. cau. l. vlti. v. q. i.
c. tu es. Nā ex argumētis cā decidit̄. vt
c. forus. de ver. sig. r̄ diri. §. eo. ti. q. ij. ad
idē. xxxi. q. v. c. nec illud ad fines. Credo
tñ tutius. vt fiat fm̄ opi. predictoruz: vt